

REKAP BELANJA BLUD
RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN PERUBAHAN
RSUD dr. GUNAWAN MANGUNKUSUMO
Kabupaten Semarang
Tahun Anggaran 2024

Urusan Pemerintahan	1.02	Urusan Wajib Kesehatan
Program	1.02.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	1.02.02.2.02	Adminitrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	1.02.01.2.10.01	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	
Capaian Program	Persentase pemenuhan pelayanan administrasi perkantoran Perangkat Daerah	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Rp 1.207.064.000
Keluaran	Tercapainya layanan PPID	100%
Hasil	Persentase ketercapaian Informasi Pelayanan Publik	100%

Kelompok sasaran kegiatan : Pasien RSUD dr. Gunawan Mangunkusumo

Kode Rekening	Uraian	Anggaran
	BELANJA	1.207.064.000
	BELANJA OPERASI	892.100.000
	BELANJA BARANG JASA	892.100.000
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	5.000.000
	ATK	1 tahun 5.000.000
5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	5.000.000
	Cetak	1 tahun 5.000.000
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.200.000
	Rapat Sosialisasi	120 org/kali 40.000 4.800.000
	Rapat Koordinasi	240 tahun 15.000 3.600.000
	Rapat Evaluasi	120 tahun 15.000 1.800.000
	Belanja Jasa Kantor	
5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	5.100.000
	Narasumber Bintek/Workshop PPID	3 Org 1.700.000
5.1.02.02.01.0028.	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	254.800.000
	Gaji tenaga BLUD	98 org/bln 2.600.000
5.1.02.02.01.0046.	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	240.000.000
	Antivirus	200 pcs 700.000 140.000.000
5.1.02.02.01.0055.	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	20.000.000
	Belanja Dokumentasi	1,00 tahun 10.000.000 10.000.000
	Suvener	100 pcs 100.000 10.000.000
5.1.02.02.01.0063.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	297.000.000
	Internet	12 bln 3.250.000 39.000.000
	Penambahan internet	12 bln 14.000.000 168.000.000
	Internet 100 mbps dedicate	12 bln 7.500.000 90.000.000
	Belanja Kursus dan Bimbingan Tehnis	
5.1.02.02.12.0001.	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	30.000.000
	Pelatihan Digitalisasi Promosi RS	2 orang 5.000.000 10.000.000
	Pelatihan Pemasaran	2 orang 5.000.000 10.000.000
	Pelatihan SPI	2 orang 5.000.000 10.000.000
	Belanja Pemeliharaan	
5.1.02.03.02.0123.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Lainnya (Home Use)	25.000.000
	Belanja pemeliharaan peralatan kantor dan pereng	1 paket 25.000.000 25.000.000
	BELANJA MODAL	314.964.000
5.2.02.05.01.0005.	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya	158.680.000
	Almari Arsip	1 buah 3.500.000 3.500.000
	Komputer (Core i5 Gen 12 Ram 8)	2 Buah 18.500.000 37.000.000
	Kursi Penunggu Pasien	8 buah 10.450.000 83.600.000
	Kursi Putar	2 unit 600.000 1.200.000
	Printer epson L3210	2 buah 3.500.000 7.000.000
	Laptop Mobile	1 Unit 22.300.000 22.300.000
	SSD Eksternal	1 Unit 4.080.000 4.080.000
5.2.02.06.04.0006.	Belanja Modal Peralatan Komunikasi untuk Dokumentasi	156.284.000
	Kamera Canon EOS R6 Mark II kit 24-105 IS STM	1 unit 47.999.000 47.999.000
	Battery Pack LP-E6NH	1 unit 1.725.000 1.725.000
	Dummy Battery Yaieir LP E6N Dummy Battery	900.000 900.000
	DC Coupler Kit	1 unit 900.000
	Camcorder SONY PXW-Z90	1 unit 39.499.000 39.499.000

